[image: image1.png]-NOBPOBE-

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Главы города Покрова

        Петушинского района Владимирской области

от 29.12.2012

                      г. Покров

          № 475
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда муниципального образования «Город Покров» на 2012 год», утверждённую постановлением Главы города Покров от 28.12.2011 № 411
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы города от 27.03.2009 № 70 «Об утверждении положения о порядке разработки и контроля над реализацией целевых программ муниципального образования «Город Покров», Уставом муниципального  образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда муниципального образования «Город Покров» на 2012 год», утверждённую постановлением Главы города Покров от 28.12.2011 № 411, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной целевой Программы строку восьмую изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

финансирования
	 На реализацию Программы необходимо
 3 769 271,90 руб.

1.2. Раздел «V. Финансовое обеспечение»  изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение Программы осуществляется из средств местного бюджета в размере 3 769 271,90рублей. Бюджетное финансирование расходов, связанных с проведением реконструкции и капитального ремонта жилищного фонда, осуществляется финансово-экономическим управлением администрации города Покров в соответствии с бюджетной росписью в пределах лимитов бюджетных обязательств и объёмов финансирования, определённых в Реестре многоквартирных домов, подлежащих реконструкции и капитальному ремонту муниципального образования «Город Покров», утверждённому в установленном порядке Главой города Покров.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом А.В. Бондаренко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава города

   Е.П. Сас